
8092-17 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2017 № 30/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О заслушивании информации 
Правительства Пермского края" (вносит депутат  
Шулькин И.Г.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по промышленности, 

экономической политике и налогам Шулькина И.Г.: 
1. Решение не принято в связи с отзывом проекта постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О заслушивании информации 
Правительства Пермского края" автором законодательной инициативы. 

2. Комитет РЕШАЕТ: провести в ноябре 2017 года заседание постоянно 
действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов реформирования 
жилищно-коммунального комплекса Пермского края по вопросу формирования  

в Пермском крае новой системы обращения с твердыми коммунальными 
отходами. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


